
Uchwała Nr III/16/2002
Rady Gminy F r y s z t a k

z dnia 13 grudnia 2002 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za wypisy i wyrysy z miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jedn. tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
zpóź. zm.), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. "c" ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 Nr 9, poz. 84 ), art. 29 ust. 2 ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 89, poz. 415
z póź. zm) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1

1. Ustala się opłatę administracyjną za wydawane wypisy i wyrysy z miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy.

2. Za wydanie wypisu i wyrysu, o którym mowa w ust. 1 pobiera się opłatę
administracyjną w wysokości 30 złotych.

§ 2

Opłaty o których mowa w § 1 uiszcza się w kasie urzędu gminy przed wydaniem
wypisu i wyrysu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXII/168/2002 Rady Gminy Frysztak z dnia 28 grudnia 2000 r.
w sprawie opłaty administracyjnej za wypisy i wyrysy z miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


